
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº
019/2024

A  Câmara  Municipal  de  Acari/RN  torna  público  o  prazo  para
recebimento de propostas no âmbito da Dispensa de Licitação nº
019/2024,  cujo  objeto  é  a  contratação  de  empresa  para
fornecimento  e  instalação  de  caixa  de  direção  original  para  o
veículo oficial da Câmara Municipal de Acari, VW Fox Connect 1.6
2019/2020.
Início do Recebimento das Propostas: 18/11/2024, às 08h.
Limite de Entrega de Propostas: 22/11/2024 – às 08h.
Fase de lances: 22/11/2024, das 08h01 às 14h30.
A participação na presente dispensa se dará através do Portal de
Compras  Públicas  (www.portaldecompraspublicas.com.br),
conforme  condições,  quantidades  e  exigências  estabelecidas  no
Termo  de  Referência,  que  está  disponível  também  no  sítio
eletrônico  www.acari.rn.leg.br  e  no  Portal  Nacional  de
Contratações  Públicas  -  PNCP.
Acari/RN, 12 de novembro de 2024.
Ícaro Vinícius de Oliveira Pereira
Agente de Contratação

Publicado por: Romeu Fernandes Dantas de Sales
Código Identificador: 51157663

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/11/2024.
EDIÇÃO 2029. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


